

Pris og prisbestemmelser - Bilag 2

1 TILBUDSSUM

Nedenfor oppgis tilbudssum. Tilbudssum tilsvarer «SUM TILBUDSPRIS» oppgitt nederst i Prisskjema (vedlegg B til Kravsspesifikasjonen) eks. mva., og overføres derfra.

Tilbudssum skal være komplett og omfatte alt som inngår i kontrakt, jf. Kravsspesifikasjonen med vedlegg A-G.

- **Tilbudssum, eks mva:** NOK

2 TIMEPRISER OG PÅSLAGSPROSENTER VED EVENTUELLE TILLEGGSBESTILLINGER

Nedenfor oppgis timepris og påslagsprosent som vil bli lagt til grunn for vederlagsberegningen ved eventuelle tilleggsbestillinger. Dette gjelder for tilleggsbestillinger hvor enhetsprisene oppgitt i Prisskjemaet ikke er anvendelige.

- **Timepris:**

Timepris er oppgitt eksklusiv mva., men inklusiv øvrige avgifter og evt. tillegg.

Nedenfor skal timepris oppgis. Det skal kun oppgis én timepris. Timeprisen omfatter både søm og montering.

Fylles ut av leverandør

#	Kategori	Timepris eksklusiv mva	*Antall timer
1	Timepris søm og montering	Kr.....	50

*Ovennevnte antall timer legges til grunn for evalueringen av Timepris, men er ikke bindende for Kunden.

- **Påslagsprosent:**

Materialer som benyttes godtgjøres i henhold til nettofaktura tillagt nedenfor angitt prosentpåslag for administrasjon, mottaking, lagring etc. og fortjeneste:

Fylles ut av leverandør

Kategori	Sum materialer *	Prosent
Materialer og komponenter avregnes med netto inntakskost eks. mva.	NOK 100 000 eks. mva.%

*Ovennevnte sum for materialer er et anslag som legges til grunn for evalueringen av Påslagsprosent og er ikke bindende for kunden.

I evaluering av Pris inngår Tilbudssum jf pkt 1, timepris og påslagsprosent, jf ovenfor.

3 PRISVILKÅR

- Alle timepriser er angitt i NOK eksklusiv merverdiavgift.
- Alle priser er faste og kan ikke reguleres.
- Ved tilleggsbestillinger som utføres i Kundens lokaler starter fakturerbar tid for montering tidligst ved fremmøte i Kundens lokaler og avsluttes senest ved avreise. Konsulentenes daglige spisepause skal ikke faktureres Kunden. Reisetid og reisekostnader til og fra Kundens lokaler skal ikke faktureres Kunden. For reiser pålagt av, eller på forhånd avtalt med Kunden, godtgjøres dokumentert reise og oppholdsutgifter etter statens satser. Kunden kan gi pålegg om å benytte bestemte reisemåter og innkvarteringer.
- Vederlaget for gardiner og gardinoppheng (inkl montering) jf Kravsspesifikasjonen, bestemmes ut i fra faktiske utførte mengder slik de fremkommer ved oppmåling.
- Andre kostnader enn de som er nevnt ovenfor, kan dekkes dersom de er godkjent av Kunden på forhånd.
- Kunden kan når han finner det hensiktsmessig også be om tilbud på fast totalpris for tilleggsarbeider som tildeles innenfor denne kontrakt. Totalpris skal i så fall reflektere prisnivået i avtalen.

4 FAKTURERING

Faktura sendes etter at montering av gardiner og gardinoppheng er utørt og godkjent av Kunden.

Betaling skjer i henhold til faktura per 30 (tretti) kalenderdager.

Eventuelle fakturagebyr vil ikke bli dekket.

Faktura for kontrakt (jf Kravsspesifikasjonen) skal spesifiseres og dokumenteres på en slik måte at de kan kontrolleres av Kunden. Oppmålings skjema skal følge som vedlegg.

Ved tilleggsbestillinger skal alle fakturaer ha vedlagt spesifiserte timelister og dokumenterte utlegg og andre utgifter. Faktureringen forutsetter at alle timer blir belastet for den aktuelle

måneden. Det skal være mulig å knytte den enkelte faktura mot aktuell tilleggsbestilling. Samlefactura godtas ikke med mindre det er gjort særskilte avtaler med Kunde.

A-kontofakturering godtas ikke.

5 E- FAKTURA

Leverandører må benytte elektronisk faktura. Fakturaer skal leveres i Elektronisk handelsformat (EHF).

Vår elektroniske fakturaadresse er: 971524960

Fakturaen må merkes med avtalenummer, bestillers navn og 3440[initialer].

Mer informasjon: www.dfo.no/efb

Leveranse av elektroniske fakturaer skal skje på den av Direktorat for økonomistyring (DFØ) sin til enhver tid valgte kommunikasjonsmetode. Ved endring av kommunikasjonsmetode vil Leverandøren bli varslet 6 måneder før nødvendig endring finner sted.

Vedlegg:

Utfylt Prisskjema (Vedlegg B til Kravsspesifikasjonen)